

BAVARIA - TOP TEN JULI

ACC akut 600
Wirkstoff: Acetylcystein
10/20 Brausetabletten
AVP 10,61/17,29 €** ***

10 **6,35 €**
20 **10,35 €**

-40%

IbuHEXAL akut 400
Wirkstoff: Ibuprofen
20 Filmtabletten
AVP 6,07 €***

3,80 €

-37%

Bepanthen Wund- und Heilsalbe
Wirkstoff: Dexpanthenol
50/100 g Salbe
(142,00/112,00€ /1kg)
AVP 10,48/16,48 €** **

50g **7,10 €**
100g **11,20 €**

-32%

Thomapyrin TENSION DUO
Wirkstoffe: Ibuprofen, Coffein
18 Filmtabletten
AVP 10,19 €***

6,80 €

-33%

Loceryl Nagellack
Wirkstoff: Amorolfinhydrochlorid
2,55/5ml Nagellack
(8140,00/7470,00 € / 1 l)
AVP 29,95/54,99 €***

2,5 ml **20,35 €**
5 ml **37,35 €**

-32%

Hoggar Night
Wirkstoff: Doxylaminsuccinat
20 Tabletten
AVP 14,49 €***

9,85 €

-32%

Nasenspray ratiopharm Erwachsene
Konservierungsmittelfrei
Wirkstoff: Xylometazolin-HCl
10/15ml Nasenspray
(295,00/273,33€ / 1 l)
AVP 4,28€/5,97 €***

10 ml **2,95 €**
15 ml **4,10 €**

-31%

Dolormin Extra
Wirkstoff: Ibuprofen DL-Lysin
20/30 Filmtabletten
AVP 10,98€/15,97€***

20 **7,55 €**
30 **11,00 €**

-31%

FeniHydrocort 0,5%
Wirkstoff: Hydrocortison
15g Creme
(413,00€ / 1 kg)
AVP 8,89 €***

6,20 €

-30%

B12 Ankermann
Wirkstoff: Cyanocobalamin 1000µg
100 Tabletten
AVP 42,48 €***

32,00 €

-24%

Bavaria Apotheke

Höchberg

Hauptstr. 34

freecall 0800 -4844444

Urlaub, Sommer,
Sonne...
...Sonnebrand
Das muss nicht sein!

UV A
UV B
UV C
IR

20% Sommer-Rabatt#

auf alle vorrätigen Sonnenprodukte im Juli

Daylong
Cetaphil sun
Eucerin
LA ROCHE-POSAY LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE ANTHELIOS
Eucerin Sun Protection
Juli-Rabatt - 20%#
Ladival
Für sonnengesunde Haut
NR.1
auf Hersteller UVP

1€ - EINKAUFSGUTSCHEIN



Für Ihren nächsten Einkauf!



Diesen Gutschein können Sie bei Ihrem nächsten Einkauf von nicht rezeptpflichtigen Artikeln einlösen.

Eine Barzahlung des Gutscheinbetrages und eine Auszahlung von Restbeträgen ist nicht möglich. Nur ein Gutschein pro Person und Kauf. © Gültig im Juli 2022

Bavaria-Apotheke e.K.
Inhaber: Thomas Mühlhög

Hauptstr. 34 - 97204 Höchberg - Telefon 0931 48444 - Fax 0931 49152

*Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S.1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3% an die Apotheke ausbezahlt wird). Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ***Nur vorrätige Ware. Keine Toler für Top-Ten-Artikel. Keine Haftung für Druckfehler, Abbildungen ähnlich. Gültig vom 01.07.2022 bis 31.07.2022 und solange der Vorrat reicht.

24 Stunden für Sie da: www.bavaria-apo.de